
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.12.2016  № 2
сл. Титовка

Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
             Руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законам от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,  Правилами землепользования и застройки Титовского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области, утвержденных решением Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 23.11.2012 № 7 Администрация Титовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, площадью 61 кв.м., адрес: (описание местоположения): Ростовская область, Миллеровский район, сл.Титовка, ул.Школьная
2. Установить земельному участку:

2.1. Территориальную зону- -.

2.2. Вид разрешенного использования – под тротуаром.

2.3. Категория земель – земли населенных пунктов.

3. Срок действия данного постановления об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории составляет  два года.

4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.
Глава  Администрации 

Титовского сельского поселения                                       А.И. Ищенко

	Утверждена

	Постановлением Администрации

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	Титовского сельского поселения

	органов государственной власти или органов местного

	

	самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

	

	или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от
	13.12.2016
	№
	2


Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  —

	Площадь земельного участка 61 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	
	Х
	Y


	1
	2
	3

	1
	618608,20
	2209041,99

	2
	618608,06
	2209042,40

	3
	618607,19
	2209072,17

	4
	618605,19
	2209072,10

	5
	618606,15
	2209041,94

	6
	618606,65
	2209040,23

	1
	618608,20
	2209041,99
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	Система координат: СК кадастрового округа

Масштаб 1:2000

	Условные обозначения:
[image: image2.emf]

– граница образуемого земельного участка,
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– граница учтенного земельного участка,
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– граница кадастрового квартала,
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– характерная точка границы земельного участка.
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